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رضایی – ردزنی پلیس استان از حمل مواد مخدر 
پژو  سواری  از  تریاک  کیلوگرم   383 کشف  به 

ختم شد. 
فرمانده نیروی انتظامی استان گفت: با دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر این که تعدادی از قاچاقچیان 
از  مخدر  مواد  سنگین  محموله  انتقال  قصد 
مسیرهای فرعی نهبندان به شهرستان خوسف 
و بیرجند را دارند تیم های عملیاتی فرماندهی 
انتظامی شهرستان به محل های تردد احتمالی 

سوداگران مرگ اعزام شدند.
رصد  با  مأموران  افزود:  شجاع«  سردار»مجید 
اطلاعاتی دریافتند که خودروی حامل محموله 

روستاهای  از  یکی  نزدیکی  در  مخدر  مواد 
شهرستان نهبندان متوقف شده است و قاچاقچیان 
منتظر هستند تا در موقعیتی مناسب محموله را 
منتقل کنند. وی ادامه داد: با تکمیل اطلاعات، 
برای  و  شد  مشخص  خودرو  توقف  دقیق  محل 
جلوگیری از فرار سرنشینان خودرو و مالکان مواد 
مخدر، تیم های پشتیبانی عملیات و پاسگاه های 

همجوار در آماده باش قرار گرفتند.
وی بیان کرد: پس از این خودروی پژوی حامل مواد 
مخدر تحت نظر قرار گرفت و افرادی که با خودرو در 

ارتباط بودند شناسایی شدند.
به گفته وی دو متهم در حال استراحت و خواب 

بودند که در عملیات ضربتی نیروهای پلیس ویژه 
مبارزه با مواد مخدر دستگیر شدند و خودرو نیز 
توقیف شد که در بازرسی از خودروی توقیفی که 
مجهز به سیستم دودزا بود 383 کیلوگرم تریاک 

در قالب 72 بسته به دست آمد.
ابتدای  از  که  این  به  اشاره  با  سردار»شجاع« 
مهرماه امسال بیش از یک تن انواع مواد مخدر در 
شهرستان نهبندان کشف شده است افزود: پلیس 
استان در ادامه راه خود بدون هیچ گونه اغماضی 
با متخلفان و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 
برخورد خواهد کرد و هیچ نقطه ای در استان 

محیطی امن برای مخالفان امنیت نخواهد بود.

علیرضا رضایی – پرونده های برداشت غیر مجاز از حساب بانکی 
شهروندان خراسان جنوبی با 63 درصد بیشترین پرونده های 

وارده به پلیس فتای استان را تشکیل می دهد.
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت: از ابتدای امسال 
های  برداشت  پرونده  گذشته  سال  مشابه  به مدت  نسبت 
غیر مجاز از حساب  های دیگران 63 درصد، کلاهبرداری 
رایانه  ای 47درصد و منتسب کردن اعمال بر خلاف حقیقت 4٠ 
درصد و نقض حریم خصوصی در فضای مجازی در استان 

39درصد افزایش داشته است. 
سرهنگ »محمدپور« افزود: در شش ماه اول امسال حضور مردم 
استان در فضای مجازی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
افزایش داشته است که این افزایش فعالیت افراد در فضای 
مجازی، بی تردید افزایش جرایم اینترنتی را به همراه داشته 

است.  وی با اشاره به رشد 27درصدی کشف جرایم اینترنتی 
نسبت به سال گذشته ادامه داد: جرایم سایبری طی این 6 ماه 
92.7 درصد افزایش داشته و یکی از دلایل این افزایش برگزاری 

انتخابات است که جرایمی در این زمینه رخ داد.
 وی با بیان این که بیشتر جرایم مرتبط با کلاهبرداری رایانه ای 
و برداشت غیرمجاز توسط جوانان 2٠تا 25 سال انجام شده 
است افزود: در استان سایت ها و کانال های تهیه و توزیع مواد 
مخدر هم راه اندازی شده بود که با پایش مهندسان پلیس فتای 
استان عاملان شناسایی شدند و تمام مستندات تحویل پلیس 

مبارزه با مواد مخدر شد.
وی در پاسخ به سوال »خراسان جنوبی« مبنی بر این که فعالان 
بازاریابی های شبکه ای در استان مدعی می شوند برای جذب 
نیروی کار از پلیس فتا مجوز دارند پاسخ داد: پلیس فتا برای هیچ 

یک از این نوع بازاریابی ها مجوزی صادر نکرده است.

سرهنگ »محمدپور« با اشاره به ضرورت افزایش سواد رسانه ای 
یادآور شد: ایجاد پلیس فتا در شهرستان  های طبس، فردوس، 
قاینات و نهبندان در اولویت کاری است و طرح آن به فتای ناجا 

ارسال شده است.

ایمان – در 6 ماه اول امسال 83 درصد پرونده 
های تشکیل شده در مراکز مشاوره و مددکاری 

پلیس استان به سازش ختم شد.
استان  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی  معاون 
به خبرنگار ما گفت: از ابتدای امسال 3 هزارو 
118 نفر به مراکز مشاوره آرامش و مددکاری 
به  مراجعان  تعداد  که  کردند  مراجعه  پلیس 
3٠2 نفر و مراجعان به  مرکز مشاوره هزار و 

مددکاری کلانتری های استان هزار و 816 
نفر بود. به گفته سرهنگ»سرفرازی« بیشترین 
فراوانی درخواست ها در مرکز مشاوره مربوط به 
مسائل خانوادگی، مشاوره انتظامی، مددکاری 
اجتماعی و خدمات روان سنجی و علت حضور 
مراجعان به دوایر مددکاری اجتماعی کلانتری 
و  نزاع  حقوقی،  خانوادگی،  مسائل  طرح  ها 

درگیری و آسیب های اجتماعی بوده است.

وی اهمیت و ضرورت مراکز مشاوره در بدنه 
پلیس را به دلیل پیچیدگی شرایط زندگی و بروز 
بحران های مختلف در زندگی فردی و اجتماعی 
دانست و افزود: یکی از برنامه های معاونت 
اجتماعی پلیس استان رویکرد جامعه محوری، 
راه اندازی مرکز مشاوره و واحدهای مددکاری 

در کلانتری بوده است.
سرهنگ»سرفرازی« با اشاره به این که پلیس 

یکی از نهادهای تاثیرگذار و مهم در پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی، ناهنجاری های رفتاری، 
طلاق و نابه سامانی خانوادگی است و تقویت 
و به سازی نهاد خانواده محوری ترین هدف 
مرکز مشاوره پلیس است بیان کرد: خدمات 
توسط مراکز فوق در 4 حوزه مشاوره انتظامی، 
خانوادگی، روان سنجی  و مددکاری اجتماعی 

به مراجعان ارائه می شود.

 افزایش ۷۲ درصدی تصادف 
در سرایان

موسوی- میزان تصادف ها در سرایان طی 6 ماه 
ابتدای امسال 72 درصد افزایش یافت. فرمانده 
نیروی انتظامی سرایان با بیان این مطلب گفت: 
در شش ماه اول امسال در راه مبارزه با مواد مخدر 
سنتی و صنعتی افزایش 1٠٠درصدی کشفیات 
داشته ایم. سرهنگ» وطن دوست« با اشاره به این 
که برای جمع آوری تجهیزات دریافت از ماهواره 
بیش از 3٠عملیات در شهرستان از ابتدای امسال 
انجام شده است افزود: در مدت یاد شده 9٠ درصد 
سرقت های انجام شده در منطقه به کشف منجر شد.

 كشف ۱۵ تن پیاز زعفران قاچاق 
در سرایان 

صدرا - جانشین نیروی انتظامی استان از کشف 
15تن پیاز زعفران قاچاق در شهرستان سرایان 

خبر داد. 
به گفته سرهنگ»سعید دادگر« مأموران انتظامی 
بخش آیسك شهرستان سرایان هنگام گشت زنی 
در حوزه استحفاظی به یك دستگاه كامیون باری 
مشکوک شدند و در بازرسی ازخودرو 15تن پیاز 

زعفران بدون مجوز حمل كشف كردند. 

 راه اندازی مرکز تجمیع خطوط
 ۱۱۰ در استان 

مرکز  که  است  استانی  سومین  جنوبی  خراسان  
تجمیع خطوط 11٠ در آن راه اندازی شد.

رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان 
از  مرکز  این  ساخت  برای  زیرساخت ها  گفت: 
اردیبهشت ماه امسال آغاز شد و مردادماه نیز به 
پایان رسید. سرهنگ » شجاعی نسب« افزود:  در 
گذشته مراکز تلفن 11٠ در شهرستان ها مستقر بود 
و مدیریت این تماس ها در شهرستان ها انجام می شد 
اما امروز تماس ها از سراسر استان در مرکز تجمیع 

خطوط 11٠ پاسخ داده می شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی:
۵۴ درصد متوفیان تصادفات درون 

شهری استان موتورسوارند 
از تصادف های رانندگی  59 درصد  ایمان  – در 
معابر درون شهری استان موتورسواران یک طرف 
حادثه هستند و54 درصد متوفیان  این حوادث را 

موتورسواران تشکیل می دهند. 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان روز گذشته 
در همایش موتورسواران قانونمند در بیرجند گفت: 
همچنین 53 درصد مجروحان حوادث رانندگی در 
استان موتورسواران و 35 تا 4٠ درصد مجروحان 

موتورسیکلت  ها نیز زیر 18 سال هستند.
سرهنگ »رضایی« با بیان این که 54 درصد متوفیان 
موتورسواران  استان  شهری  درون  تصادفات  در 
هستند، افزود:  روزانه 7 دستگاه موتورسیکلت در 
بیرجند شماره گذاری و وارد چرخه ترافیک شهرستان 
می شود.  وی با اشاره به این که فرهنگ استفاده از 
موتورسیکلت در جامعه باید نهادینه شود، بیان کرد: 
تمام قوانینی که به وسیله رانندگان خودروها رعایت  
می شود باید توسط موتورسواران نیز رعایت شود 
در حالی که به دلیل استفاده نکردن از کلاه ایمنی، 
حرکت در پیاده  رو، حمل بار با موتورسیکلت و تولید 

صدای ناهنجار این حوادث رخ می دهد. 
در پایان این همایش به 13٠ نفر از شرکت کنندگان 
و موتورسواران قانونمند شهرستان به قید قرعه کلاه 

ایمنی اهدا شد.

جریمه ۱۷ میلیون تومانی قاچاقچی 
کالا در طبس

 وارد کننده کالای قاچاق در طبس 17 میلیون تومان 
جریمه شد.

»انصاری«  مدیر کل تعزیرات حکومتی استان گفت: 
این متهم  2٠ دستگاه گوشی تلفن همراه و 196 ثوب 
انواع پوشاک زنانه وارد کرده بود که پس از بررسی 
پرونده وی در شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز شهرستان 
طبس علاوه بر ضبط کالا متهم به پرداخت 17 میلیون 

تومان جریمه در حق دولت محکوم شد.

رویای بر باد رفته حمل ۳۸۳ کیلوگرم تریاک 

 خواب دو قاچاقچی آشفته شد

رشد 6۳ درصدی برداشت غیر مجاز از حساب بانکی شهروندان استان

معاون اجتماعی پلیس خبر داد

سازش، پایان ۸۳ درصد پرونده های مراکز مشاوره پلیس در 6 ماه 


